
Lékárny

Nemáte ještě svou kartu Magistra?
                     Získejte ji hned ve Vaší lékárně.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, co

mamince nebo svým dětem

AKČNÍ NABÍDKA 
4. 1. – 31. 1. 2021

Neo-angin® léky k místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalový leták. 
Hygienický gel Ace Trade s.r.o. je kosmetický přípravek.

Neo-angin® bez cukru
24 pastilek + Hygienický gel 
na ruce 50 ml
•  Na bolest v krku jednoduše Neo-geniální!
•  Léčí bolest v krku.
•  Dezinfikuje ústní dutinu.
•  Potlačuje zánět.

V akci více druhů, 
informujte se ve své lékárně.

+

159,-
177,-

-28Kč

S kartou Magistra

149,-

Z

Lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Voltaren Forte 20 mg/g 
gel 100 g
•  Analgetikum 

ve formě gelu 
s účinkem 
proti bolesti 
až na 24 hodin 
při aplikaci 
2× denně ráno 
a večer.

•  Tlumí bolest zad, 
svalů a kloubů. 

V akci více druhů,
informujte se ve své lékárně.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje erdostein. 
Čtěte pečlivě příbalový leták. Doplněk stravy. (1 tableta = 17,63 Kč)

ERDOMED® 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi, 20 sáčků

Více info uvnitř.

Bactoral s vitamínem D
na podporu imunity
30 tablet

•  Lék na kašel, rýmu a zánět dutin.
•  Ředí hlen, působí proti bakteriím.
•  S antibiotiky se může užívat současně.

•  První patentované orální 
probiotikum pro doplnění 
přátelské mikrobioty krku, 
dutiny ústní a středouší.

549,-
667,-

-50Kč

199,-
249,- TEREZIA Hlíva ústřičná 

+ lactobacily 
60+60 kapslí
•  Hlíva s deklarovaným obsahem 

významných betaglukanů.
•  Šípek a vitamin C podporují 

imunitní systém.
•  Bez příměsí a konzervačních látek.

409,-
429,-

Doplněk stravy. (1 kapsle = 3,33 Kč)

289,-
339,-

-60Kč

S kartou Magistra

279,-

-30Kč

S kartou Magistra

399,-
-138Kč

S kartou Magistra

529,-



Více 
výhod

Získejte Více výhod s Magistra kartou. 
Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

LEROS® Sirup zázvor 
250 ml

NOVINKA
•  Skvělá prevence v období 

zvýšené zátěže organismu.
•  Zázvor přispívá ke správné 

funkci imunitního systému.

-11Kč

89,-
100,-

V akci také 
LEROS® 100% šťáva zázvor 
a citron, 250 ml, za 139 Kč, 
LEROS® Immunity SHOT 
Zázvor+Vitamín C, 150 ml, 
za 39 Kč a celá řada čajů 
LEROS® Natur 
a LEROS® Imunita. 

Physiomer Hypertonic 
135 ml
•  Přírodní nosní sprej s obsahem 

100% mořské vody.
•  Uvolní ucpaný nos 

při rýmě a nachlazení.
•  Urychluje úlevu 

od symptomů rýmy.
•  Čistí a zvlhčuje 

nosní sliznici, 
přirozeně regeneruje.

•  Bezpečný 
pro každodenní 
použití.

199,-
221,-

V akci více druhů,
informujte se 
ve své lékárně.
Zdravotnický prostředek.

Nasivin® Sensitive
0,5 mg/ml nosní sprej, 
roztok 10 ml
Skoncujte s rýmičkou 
o dva dny dříve!
•  Zkracuje trvání rýmy 

v průměru o 2 dny.
•  Zabere mimořádně 

rychle – už do 25 sekund.
•  Sprej proti rýmě 

pro děti od 6 let 
a dospělé.

99,-
109,-

V akci také 
Nasivin® Sensitive 
pro děti 0,25 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml, 
za 99 Kč.

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje oxymetazolin 
hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Před užitím čtěte pečlivě příbalový leták.
Stoptussin, perorální kapky, roztok; Stoptussin sirup jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití. 

Stoptussin 
perorální kapky, 
roztok 50 ml
•  Správná volba 

proti kašli díky 
2 účinným látkám, 
tiší dráždivý 
kašel a napomáhá 
vykašlávání.

V akci také 
Stoptussin, sirup 180 ml, 
za 139 Kč.

139,-
165,-

-36Kč

S kartou Magistra

129,-

Před užitím čtěte pečlivě příbalový leták.
Ambrobene, sirup je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

Ambrobene 
sirup
100 ml

•  Osvědčený 
přípravek 
na vlhký kašel 
účinně rozpouští 
hlen a usnadňuje 
vykašlávání.

•  Sirup je vhodný 
i pro děti.

89,-
100,-

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje xylometazolin. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Otrivin Menthol 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml

•  Nosní sprej, který 
pomáhá rychle 
uvolnit ucpaný 
nos do 2 minut 
a při zánětu dutin.

•  Aplikace 
ráno a večer 
zajistí úlevu 
až na 24 hodin.

•  Neobsahuje 
konzervanty.

109,-
116,-

-17Kč

S kartou Magistra

99,-

V akci více druhů,
informujte se 
ve své lékárně.

Sinulan® Forte Express 
sprej  15 ml

•  Eliminuje viry 
a bakterie.

•  100% přírodní 
účinné látky.

•  Uvolňuje ucpaný 
nos a zmírňuje 
bolest dutin.

139,-
164,-

Zdravotnický prostředek.

V akci také 
Sinulan Forte 
Express sprej 
Junior, 20 ml, 
za 149 Kč.

•  Před použitím nosního spreje 
s  dekongestanty (např. xylometazolin, 
oxymetazolin) je vhodné si nosní dírky 
nejprve vyčistit? To znamená vysmrkat 
se a případně vypláchnout nos například 
sprejem s  obsahem mořské vody. 
Sliznice v  nose je pak lépe připravena 
na vstřebání účinných látek v  nosním 
spreji - tzv. dekongestantů. Ty pomáhají 
nateklé nosní sliznici splasknout a  tím 
uvolňují ucpaný nos.

•  Nosní spreje s obsahem dekongestantů 
je doporučováno používat maximálně 
5-7 dní. Dekongestanty v  nosních 
přípravcích nejprve pomohou 
k  uvolnění ucpaného nosu, ovšem při 
dlouhodobějším používáním si na jejich 
pravidelný přísun nosní sliznice zvykne, 
mezi jednotlivými dávkami oteče a nos 
je zase ucpaný.

Před použitím léků si pozorně přečtěte 
příbalový leták!

Víte, jak 
správně užívat 
nosní spreje?

NOVINKA

V akci také MUCOSOLVAN® Junior, sirup 100 ml, za 109 Kč a MUCOSOLVAN® long effect, 20 tobolek za 129 Kč.
Akce platí při nákupu produktů MUCOSOLVAN® pro dospělé, MUCOSOLVAN ® Junior a MUCOSOLVAN ® long effect. 
MUCOSOLVAN ® Junior, MUCOSOLVAN ® long effect jsou léky k vnitřnímu užití. Obsahují ambroxoli hydrochloridum. 
MUCONASAL® PLUS  je lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Při nákupu produktů MUCOSOLVAN®  
získate MUCONATURAL complete ZDARMA.

Zdravotnický prostředek

MUCONASAL® PLUS 
NOSNÍ SPREJ 10 ML

RYCHLE A DLOUHODOBĚ 
UVOLŇUJE UCPANÝ NOS

MUCOSOLVAN®  

PRO DOSPĚLÉ 
SIRUP 100 ML

USNADŇUJE 
VYKAŠLÁVÁNÍ 
A ZMÍRŇUJE KAŠEL

-25Kč

119,-
144,-

-21Kč

-20Kč

-35Kč

-42Kč

S kartou Magistra

79,-

S kartou Magistra

89,-

S kartou Magistra

129,-

S kartou Magistra

179,-

-20Kč

99,-
119,-



Tipy při chřipce a nachlazení.
Lékárny

Vicks Symptomed 
Complete Citrón 
10 sáčků

•  Uleví 
při chřipce 
a nachlazení.

•  Léčí bolest 
hlavy, svalů, 
v krku, horečku, 
průduškový 
kašel a uvolní 
ucpaný nos. 

159,-
199,-

V akci také 
Vicks Symptomed 
Forte Citrón, 
10 sáčků, 
za 169 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

CETALGEN 
20 tablet
•  Léčba krátkodobé středně 

silné bolesti a horečky.
•  Tlumí bolest hlavy, zad, 

zubů i menstruační bolesti.
•  Silný účinek, rychlá úleva 

od bolesti 
až 9 hodin.

139,-
156,-

NOVINKA

B-komplex FORTE 
30 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 0,92 Kč) Běžná cena 2 ks 110 Kč 

•  Vitamin B6 
pro podporu 
správné látkové 
výměny a využití 
energie z živin 
a podporu tvorby 
červených krvinek.

•  Pro správnou funkci nervového 
systému a psychických funkcí.

Cena za 2 ks

30+30 
tablet

S kartou Magistra

55,-
Ušetříte 55 Kč

TANTUM VERDE® Mint
20 pastilek

•  Působí proti bolesti a zánětu v krku.
•  Pastilky bez cukru ve čtyřech příchutích.
•  Pro děti od 6 let a dospělé. 

145,-
165,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

Léky k užití v ústech a krku. Obsahují benzydamin 
hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-36Kč

149,-
185,-

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Coldrex® MAX GRIP 
Citron 10 sáčků

•  Odstraňuje příznaky chřipky 
a nachlazení. 

•  Díky paracetamolu 
snižuje horečku, 
odstraňuje bolest 
hlavy, bolest 
v krku. 

•  S přídavkem 
léčivé látky 
na uvolnění 
ucpaného nosu 
a s vitaminem C.

V akci také 
Coldrex® MAX GRIP 
Lesní ovoce, 10 sáčků, 
za 149 Kč a Coldrex® 
tablety, 24 tablet, 
za 129 Kč.

NUROFEN® Rapid 400 mg 
30 měkkých tobolek

•  Rychlá a učinná úleva od horečky 
a bolesti, včetně bolesti hlavy, zad, 
zubů, či při menstruaci. -40Kč

129,-
169,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Theraflu Forte horký nápoj 
10 sáčků

•  Účinná úleva od příznaků 
chřipky a nachlazení, 
jako jsou mírně nebo 
středně silná bolest, 
horečka, ucpaný nos.

•  Navíc pomáhá 
při vlhkém, 
produktivním kašli.

179,-
209,-

V akci také 
Theraflu 500 mg/ 
100 mg/6, 1 mg tvrdé 
tobolky, 16 tobolek, 
za 129 Kč.

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalový 
leták.

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofen.
Čtěte pečlivě
příbalový leták.

Apo-ibuprofen 400 mg
100 tablet

•  Uleví od bolesti 
hlavy, zad, kloubů 
i menstruační 
bolesti. 

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy 
zánětu.

129,-
149,-

-30Kč

S kartou Magistra

119,-
Ale pozor, užívání takto kombinovaných 
přípravků by měli vždy konzultovat 
s  lékařem diabetici, pacienti, kteří se léčí 
s  vysokým tlakem, s  onemocněním jater 
a zvýšenou funkcí štítné žlázy. Také nejsou 
vhodné pro děti, těhotné a nedoporučuje 
se jejich užívání při kojení.

Před použitím léků si pozorně přečtěte 
příbalový leták!

Pro maximální 
účinnost:

•  Zalijte nápoj 
vodou 
o teplotě 
70-80°C.

•  Vypijte nápoj 
hned, jakmile 
získá příjemnou teplotu.

•  Vhodné vypít celý nápoj 
najednou.

Jak užívat horké 
nápoje s parace- 
tamolem?

PARALEN® GRIP chřipka a bolest je lék k vnitřnímu užití. CELASKON® 250 mg tablety  je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acidum ascorbicum. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také PARALEN® GRIP chřipka a kašel, 24 tablet.

PARALEN® GRIP 
24 TABLET

ODSTRAŇUJE PŘÍZNAKY 
CHŘIPKY A NACHLAZENÍ

CELASKON® 250 mg 
100 TABLET

PODPOŘTE SVOU IMUNITU 
PRAVIDELNÝM UŽÍVANÍM -20Kč

99,-
119,-

129,-
157,-

-38Kč

S kartou Magistra

119,-

znáte 
z TV

-27Kč

-36Kč

-50Kč

-40Kč

S kartou Magistra

129,-

S kartou Magistra

129,-

S kartou Magistra

149,-

S kartou Magistra

169,-

znáte 
z TV



Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, 
                        co mamince nebo svým dětem.

Strepfen® 
24 pastilek
•  Ulevuje od bolesti v krku 

po dobu až 6 hodin. 
•  Uklidňující efekt po 2 minutách.*
•  Zmírňuje otok a zánět.
*Daný lékovou formou pastilky.

179,-
225,-

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

Lék k rozpuštění v ústech. Obsahuje flurbiprofen. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Královská průdušková mast
75 ml

•  Přírodní prsní balzám ulevuje při nachlazení, 
ucpaném nosu, rýmě a kašli u dospělých, 
vhodný je i pro děti od 3 let.

•  Inhalace silic uvolňuje dýchací cesty.

•  Síla účinku díky kombinaci 9 osvědčených 
bylinných silic z tymiánu obecného, 
blahovičníku kulatoplodého, šalvěje lékařské, 
měsíčku lékařského, kafru, jalovce obecného, 
levandule lékařské, mentholu a borovice lesní. 

Kosmetický přípravek.

TUSSIREX® sirup 
120 ml
•  Sirup na všechny 

druhy kašle 
spojené 
s nachlazením.

•  Zmírňuje suchý 
dráždivý 
i průduškový 
kašel.

•  Rychlá úleva.

139,-
159,-

Zdravotnický prostředek.

V akci také 
TUSSIREX® Junior, 
sirup 120 ml, 
za 139 Kč.

Sinecod 50 mg tablety 
s prodlouženým 
uvolňováním 10 tablet
•  Tablety s prodlouženým uvolňováním proti 

suchému dráždivému kašli různého původu.
•  Vhodný od 12 let a pro dospělé.

149,-
173,-

V akci také 
Sinecod 1,5 mg/ml sirup, 200 ml, za 139 Kč
a Sinecod 5 mg/ml perorální kapky roztok, 20 ml, za 129 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují butamirati citras. 
Čtěte pečliě příbalový leták.

-50Kč

169,-
219,-

Znáte tzv. prsní 
nebo průduškové 

masti?
Jde o masti s vysokým obsahem vonných 
silic, které se natírají na hrudník, popř. 
pod nos nebo na okolí spánků.

Nejen, že příjemně voní po bylinkách, 
ale především dokážou protáhnout 
a uvolnit dýchací cesty, což oceníte 
především při ucpaném nosu nebo kašli.

Nemáte ještě svou kartu 
Více výhod? Jednoduchá 
registrace na www.magistra.cz 
nebo ve Vaší lékárně.

Získejte VÍCE 
s Magistra kartou 
Více výhod

%

DÁREK K NAROZENINÁM A SVÁTKU

REZERVACE LÉKŮ ONLINELékárny

DoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučímeDoporučíme Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co  Vám jen to, co 

mamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamincemamince nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým  nebo svým dětemdětemdětemdětemdětemdětem

Více 
výhod

-30Kč

-56Kč

-34Kč
S kartou Magistra

129,-

S kartou Magistra

169,-
S kartou Magistra

139,-



-87Kč

Nabídka nejen pro maminky a děti.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Pro spokojená 
bříška našich  
nejmenších

ProBioLACTOBELKY
Probiotické kapky s unikátní kombinací 10 aktivních  
probiotických kmenů včetně Lactobacillus reuteri.

Ideální forma pro kojence a děti od ukončeného 
1. měsíce věku až do 4 let.

KDY JE VHODNÉ UŽÍVAT?
• Při jakémkoliv riziku narušené mikroflóry jako např. koliky.
• Během užívání antibiotik a v době poté.
• Při narušené střevní mikroflóře při a po průjmu.
• Vhodné a bezpečné pro dlouhodobé užívání.

STA
Č

Í J
EN 5 KA

P
E

K

LACTOBACILLUS REUTERI
PŮVODNĚ IZOLOVÁN Z MATEŘSKÉHO MLÉKA

Běžná cena 2 ks 758 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Ušetříte 399 Kč

10g + 10g

Cena 
za 2 ks

(1 g = 19,95 Kč)

Doplněk stravy.

• S vysokým obsahem přírodních betaglukanů z hlívy ústřičné  
a vitaminem C pro dlouhodobou podporu imunitního systému.

• Tekutá forma určená speciálně pro děti od 3 let.

• Vhodné před i v období zvýšených nároků na organismus.

NOVINKA

L
A

HODNÁ PŘÍCHU
Ť

Přichází statečný rytíř 
bránit dětskou imunitu!

-50Kč

249,-
299,-

GS Superky probiotika 
60+20 kapslí

•  Unikátní komplex 
9 odolných kmenů bakterií. 
21 mld. životaschopných 
mikroorganismů* 
v denní dávce (2 kapsle).

•  Selen pro podporu 
imunity.

*  Uvedené množství 
odpovídá okamžiku 
výroby.

359,-
446,-

V akci také 
GS Superky probiotika, 
30+10 kapslí, za 219 Kč. 
(1 kapsle = 5,48 Kč)

Doplněk stravy. (1 kapsle = 4,49 Kč)

ACC® LONG 600 mg 
šumivé tablety, 10 tablet
•  Léčí vlhký kašel.
•  Lze užívat od prvních příznaků 

kašle.
•  Rozpouští hustý hlen 

v dýchacích cestách 
a usnadňuje jeho vykašlávání.

-30Kč

119,-
149,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje acetylcystein. 
Čtěte pečlivě přílový leták.

Dávkování 
1x denně

Kosmetický přípravek.

ManiPur Hygienický gel 
na ruce
70 ml
Pro čisté ruce 
kdykoli a kdekoli.
•  Použití bez vody 

– rychlý účinek.
•  Obsahuje 

Tea Tree Oil – 
přirozeně 
antibakteriální.

•  Obsah alkoholu 
68 % obj.

•  Dermatologicky 
testováno.

-50Kč

79,-
129,-



S kartou Více výhod dárek k Vašim narozeninám i svátku.

Ibolex™ 

20 potahovaných tablet
•  Obsahuje krystalicky čistý dexibuprofen.
•  Nová generace léku proti bolesti. 

-21Kč

99,-
120,-

-20Kč

129,-
149,-

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje dexibuprofenum.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

LEVOPRONT® Sirup
120 ml

•  Rychlá úleva od suchého kašle.
•  Při tlumení kašle působí 

přímo v dýchacích cestách 
bez nežádoucího ovlivnění 
mozku.

-49Kč

99,-
148,-

V akci také 
LEVOPRONT® kapky, 
15 ml, za 109 Kč
a LEVOPRONT® 60 mg, 
10 tablet, za 139 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje levodropropizin.
Čtěte pečlivě příbalový leták.Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Magne B6®
50 obalených tablet
•  Obsahuje kombinaci hořčíku a vitaminu B6, 

díky kterému se hořčík v těle rychleji doplní.
•  Magne B6® je určen ke zlepšení příznaků 

nedostatku hořčíku, jako např.:  
- nervozity, vyčerpanosti, podráždění; 
- svalových křečí, mravenčení.

Rezervace léků i e-receptů
Ušetřete si dvojí cestu do lékárny.

Super slevy a akce
Žádná sleva už Vám neuteče.

Věrnostní karta v mobilu
Plastovou kartu nechte doma.

Navigace a kontakty na lékárny
Aktuální informace a snadná orientace díky GPS.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte

si vše
dopředu



Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Tato akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě Magistra:

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry , Bečváry 185, 725 878 806; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 
313 129 439; Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, 
Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; Český Dub, 
lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna 
Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, lékárna 
U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 
487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 
354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jablonec nad Nisou, lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jesenice, lékárna Cedr, 
Budějovická 59, 241 931 198; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223; Kardašova Řečice, lékárna Benátky, Benátky 672; Karlovy Vary, lékárna 
Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Karlovy Vary, Lázeňská lékárna, Mlýnské nábř. 5, 353 221 373; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; 
Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, 
Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308, 311 514 801; 
Lomnice nad Lužnicí, lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, 
lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lysá nad Labem, lékárna Šporkova, Masarykova 176, 325 551 059; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; 
Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 
476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 
487 723 087; Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304; 
Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Praha, lékárna Metro Opatov, Chilská 1; Praha 1 - 
Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 3, Lékárna, Vinohradská 1713/196, 271 732 489; Praha 3 - Žižkov, lékárna Sv. Anna, Luční 2776/7a, 722 927 707; 
Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4 -Kunratice, lékárna U krále Václava, 
K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna NEXT, Nádražní 762/32, 702 243 770; Praha 5 - Zbraslav, lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 5 
Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6 - Břevnov, lékárna U Kaštanu, 
Bělohorská 723/132, 220 513 838; Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001; Praha Nové Butovice, lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; Prachatice, lékárna 

VILA, Nemocniční  378, 606 784 040; Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; 
Rychnov u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494; Skalná, Výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo 

náměstí 135, 312 522 251; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 384 389 564; Strmilov, lékárna Tilia, 
Náměstí 269, 384 392 486; Studená, lékárna Studená, Počátecká 311, 384 490 047; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; 
Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 353 392 228; Toužim, lékárna 
Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého 
lva, Masarykovo nám. 74, 321 781 229; Unhošť, lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, 
Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 315 782 128; Veltrusy, lékárna 
Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214

Více než 
200× 
v ČR



Multivitaminové mlsání
na podporu
imunity
 9 vitaminů a rakytník
     na podporu imunity

 Skvělá chuť díky
     obsahu 20 % ovocné 
    šťávy

 V nabídce 7 druhů

 Doplňky stravy  |  Vyrábí: TEREZIA COMPANY  |  www.terezia.eu

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod.
Lékárny

Zinek FORTE 25 mg 
90 tablet

•  Zvýšená dávka 
kvalitního zinku 
pro zdravé vlasy, 
pokožku, 
nehty a imunitu.

-40Kč

139,-
179,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 1,54 Kč)

Ecopure 
Antibakteriální 
čisticí gel 
na ruce
50 ml

•  S esenciálním 
olejem z tymiánu.

•  Použití bez vody.
•  Zanechává 

pokožku hebkou 
a vyživenou.

-40Kč

69,-
109,-

Kosmetický přípravek.

Urinal Akut® 
10 tablet

•  Patentovaná kombinace kanadských 
brusinek a vitaminu D.

•  Se zlatobýlem obecným pro podporu 
zdraví močových cest. 

•  Akutní 
péče.

219,-
280,-

Doplněk stravy. (1 tableta = 19,90 Kč)

DENNÍ PÉČE O SUCHOU  
A ATOPICKOU POKOŽKU
Emolienční mléko s UREOU  
a TROJITÝM LIPIDOVÝM KOMPLEXEM

Zklidňuje extrémně suchou pokožku  
a zmírňuje pocit svědění. 
Dlouhodobě hydratuje, zvláčňuje a vytváří přirozený  
ochranný film z lipidů.
HYPOALERGENNÍ. Pro kojence, děti a dospělé.

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k

D
E

R

M
ATOLOGIC

K
Y

TESTOVÁNO 

PAR
A

B
E

N
Y•

 B
ARVIVA • PA

R
FE

M
ACE

0%

179,-

Vzorek ZDARMA  
ve Vaší Magistra 

lékárně.

NOVINKA

-81Kč

S kartou Magistra

199,-

199,-
239,-

-50Kč

S kartou Magistra

189,-

(1 ks = 2,70 Kč)



Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofen. 
Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Ibalgin® 400
48 tablet
Účinné analgetikum:
•  Pomáhá při bolesti hlavy, 

zubů, zad, svalů, kloubů 
a menstruační bolesti, 
snižuje horečku a tlumí zánět.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let.  

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden. 

79,-
95,-

znáte 
z TV

-26Kč

S kartou Magistra

69,-

-113Kč

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. 
Běžné ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 4. 1. do 31. 1. 2021 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 200 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

Více 
výhod Kartu Více výhod Vám založíme na počkání. Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

-80Kč

Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek
•  Essentiale® je určen pacientům s poškozením 

jaterních funkcí v důsledku toxickometabolického 
poškození jater a při zánětu jater.

•  Obsahuje esenciální 
fosfolipidy se třemi 
mechanismy podpory 
funkce jater:

 1.  urychluje obnovu 
jaterních buněk,

 2.  zlepšuje jejich 
funkci,

 3.  podporuje jejich 
regeneraci.

319,-
399,-

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje esenciální fosfolipidy.
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Zovirax duo 50 mg/g 
+ 10 mg/g krém 2 g

•  Jediný krém na léčbu oparů 
s dvojím složením: 
zabraňuje 
množení viru 
a pomáhá 
zastavit 
vznik 
puchýřků.

•  Zkracuje 
dobu 
hojení.

259,-
282,-

V akci také Zovirax 50 mg/g, krém 2 g, za 209 Kč.
Léky k vnějšímu užití. Zovirax 50 mg/g obsahuje aciclovir. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Nalgesin® S 275 mg
40 tablet

•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, 
kloubů, menstruační bolesti, bolesti 
spojené s nachlazením,

•  Mírní bolest, 
horečku 
a zánět.

-40Kč

159,-
199,-

V akci také 
Nalgesin® S 275 mg, 20 tablet, za 119 Kč.
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje sodnou sůl naproxenu. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci více druhů,
informujte se ve své lékárně.

Nicorette® Spray 1 mg/
dávka, orální sprej, roztok 
2x13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ. 
•  Účinkuje rychle a potlačí touhu 

po cigaretě již po 30 sekundách.*
•  Rychlá úleva od chuti 

na cigaretu a nutkání kouřit.
•  Umožňuje plynule reagovat 

na potřebu doplnění 
nikotinu v těle.

•  Dovoluje postupné snižování 
dodávané dávky nikotinu.

•  Neobsahuje cukr. 
*Při užití dvou dávek. 

Reklama na léčivý přípravek. Lék k podání do úst. 
Obsahuje nikotin. Čtěte pečlivě příbalový leták.

679,-
792,-

Premium Silymarin 
Forte 
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,41 Kč) Běžná cena 2 ks 338 Kč 

Výtažek 
z ostropestřce:
•  Chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň.

•  Přispívá 
k detoxikaci jater.

•  Podporuje 
správnou funkci jater.

Cena za 2 ks

60+60 
tablet

S kartou Magistra

169,-
Ušetříte 169 Kč

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Více než 
POLOVINA 
léků BEZ 
DOPLATKU*

Nosíte kontaktní čočky?

I pro citlivé oči
s kyselinou hyaluronovou

Multifunkční roztok  
s antimikrobiálním pouzdrem 
na čočky s impregnovanou 
vrstvou iontů stříbra. 

+HA

Inovativní technologie od předního evropského výrobce očních preparátů.
Multifunkční roztok na všechny druhy kontaktních čoček  
včetně silikon-hydrogelových čoček.
• desinfikuje, čistí a zvlhčuje,
• důkladně odstraňuje bílkovinné usazeniny,
• vhodný k oplachování a uchovávání kontaktních čoček.

Díky vysoce viskózní a zvlhčující kyselině hyaluronové  
je roztok komfortní i pro citlivé a suché oči.

Zdravotnický prostředek.

2×ochrana před  
bakteriální  
kontaminací  

ZBYSTŘETE!
NOVINKA

-30Kč

Premium OcuSwiss EXTRA COMFORT,  
roztok na kontaktní čočky, 380 ml

-33Kč

S kartou Magistra

249,-


